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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2097.0

 0051.0

 0075.0

 0260.0

 1006.0

 1056.0

 2249.0

 5699.0

G.D. VITORINO PIÃES

A.D. CAMPOS

A.D. "OS LIMIANOS"

C.D. CERVEIRA

S.C. VALENCIANO

S.C. COURENSE

G.D. BERTIANDOS

S.U. CARDIELENSE

595048

707075

916875

902901

621842

1007178

11250240

11250240

56990

ALBERTO FILIPE GOMES PAULA

MANUEL ANDRE MICHAUD DUQUE

FERNANDO MIGUEL SOARES MARTINS

DIOGO ALEXANDRE PEDROSA TRINDADE

JOSE CANDIDO BARREIRO SOUSA

TIAGO FILIPE ALVES CARVALHO

PAULO CESAR LIMA PEREIRA MENESES

PAULO CESAR LIMA PEREIRA MENESES

SPORT UNIAO CARDIELENSE

J

J

J

J

J

J

D

D

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO INQUERITO

      2

      2

      1

      1

      3

      1

     15

    25.00

128.1

128.1

138.1

138.1

136.1

141.2

116

116

179.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

244.0.73.0 U.D. LANHESES v G.D. VITORINO PIÃES (12/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.76.0 A.D.C. CORRELHÃ v A.D. CAMPOS (12/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.78.0 C.D. CERVEIRA v A.D. "OS LIMIANOS" (12/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.79.0 S.C. VALENCIANO v DESPORTIVO MONÇÃO (12/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.80.0 S.C. COURENSE v NEVES F.C. (12/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

245.0.86.0 G.D. BERTIANDOS v A.C.R. ARCOZELO (05/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.89.0 ÂNCORA PRAIA F.C. v S.U. CARDIELENSE (05/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5703.0

 5440.0

 1530.0

 0064.0

 0445.0

 1138.0

 1883.0

 0874.0

LONGOS VALES F.C.

U.D. MOREIRA

A.D.C. PERRE

A.D. DARQUENSE

DEUCRISTE S.C.

U.D. LANHESES

VILA FRIA 1980

NEVES F.C.

936377

8086392

8086392

8746737

8746737

1033159

753931

00640

1034374

968542

964625

934652

JOSE PEDRO RODRIGUES GUERRA

MANUEL AFONSO MENDES

MANUEL AFONSO MENDES

MANUEL JOAQUIM CARDOSO ESTEVES

MANUEL JOAQUIM CARDOSO ESTEVES

HELDER AMANDIO BRITO CALDAS

DIOGO MIGUEL BARBOSA VAZ

ASSOCIACAO DESPORTIVA DARQUENSE

DUARTE MEIRA CORREIA

PEDRO HENRIQUE BALINHA OLIVEIRA

RICARDO FILIPE FERREIRA RODRIGUES

JOAO CARLOS HORTA RODRIGUES

J

D

D

D

D

J

J

C

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO INQUERITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

     30

    60.00

     30

    60.00

      1

      1

      4

      2

      1

      1

136.1

117

117

117

117

136.1

128.2

80

136.1

128.1

141.2

141.2

245.0.91.0 LONGOS VALES F.C. v LANHELAS F.C. (12/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.92.0 A.D.C. ABOIM/SABADIM v U.D. MOREIRA (12/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.93.0 C.C.D. ANCORENSE v A.D.C. PERRE (12/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.99.0 A.D. DARQUENSE v DEUCRISTE S.C. (12/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

247.1.38.0 ÂNCORA PRAIA F.C. v U.D. LANHESES (11/11/2017) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-1.ªFASE/SÉRIE

"A"

247.2.31.0 VILA FRIA 1980 v A.D. "OS LIMIANOS" (11/11/2017) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-1.ªFASE/SÉRIE

"B"

247.2.32.0 S.C. VIANENSE "B" v NEVES F.C. (11/11/2017) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-1.ªFASE/SÉRIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1138.0

 2817.0

 1951.0

U.D. LANHESES

A.D. CHAFÉ

A.D.C. CORRELHÃ

1130760

998262

1065971

RODRIGO LIMA ROCHA

RUBEN FILIPE COSTA MATOS

JOAO DAVID ESTEVES RODRIGUES

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

      2

128.1

128.1

136.1

O Conselho de Disciplina

249.1.44.0 U.D. LANHESES v A.D. CHAFÉ (11/11/2017) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

252.1.44.0 S.C. VALENCIANO v A.D.C. CORRELHÃ (12/11/2017) » CAMP.DIST.1ªDIV.JUN. "C"-1.ª FASE
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 3319.0

 0024.0

ATLÉTICO CAMINHA

ÂNCORA PRAIA F.C.

12245162

12245162

00240

CARLOS MANUEL AZEREDO PINTO

CARLOS MANUEL AZEREDO PINTO

ANCORA-PRAIA FUTEBOL CLUBE

D

D

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

     20

    25.00

    51.00

116

116

96.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

756.1.44.0 A.D. CHAFÉ "A" v ATLÉTICO CAMINHA (11/11/2017) » CAMP.DIST.JUN."D"INFANTIS-FASE

ÚNICA/SÉRIE A

756.1.46.0 ÂNCORA PRAIA F.C. v PERSPECTIVA EM JOGO A.D. (11/11/2017) » CAMP.DIST.JUN."D"INFANTIS-

FASE ÚNICA/SÉRIE A
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4018.0 G.D.C. REFOIOS

866225 FABIO JORGE FERNANDES VIANAJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 136.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

613.1.15.0 G.D.C. REFOIOS v A.R.C. ARCOS S. PAIO (12/11/2017) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN.MASC-1.ª FASE
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